NEWS RELEASE

2023年 10月27日 株式会社アルテ サロン ホールディングス

美容室 NYNY 松井山手店 11月1日(水)移店オープン

美容室チェーンを300店舗以上展開する株式会社アルテ サロン ホールディングス (横浜市中区/代表取締役社長 吉村 栄義) のグループ会社である株式会社ニューヨーク・ニューヨーク (京都市 伏見区/代表取締役社長 小﨑 昌平) は、NYNY (ニューヨーク・ニューヨーク) 松井山手店を2023年11月1日 (水) に移店オープンいたします。



【店舗概要】

NYNY 松井山手店

サロン詳細: https://www.nyny.co.jp/salon/112611/

住所:〒610-0356

京都府京田辺市山手中央1番2 松井山手駅前ビル 3階301号

TEL: 0774-68-2301

WEB予約: https://cs.appnt.me/shops/1308/reserve

■採用

スタッフのご応募はこちら https://www.nyny.co.jp/recruit/entry/require02/

NYNY 松井山手店 店長

永曾 明里 (エイソ アカリ)



店長の永曾明里です。

長年この場所で営業していた場所が移店リニューアルできるということで、とても嬉しいです。

商業施設内の2階ということで、不便をおかけしたお客様 も多くいらっしゃいましたが、今回は駅近の路面店に移動 となりますので、より分かりやすい場所で営業をさせてい ただきます。

コンセプトとしましては、お客様がお店に来てリラックスできるお店づくりと、お客様それぞれの髪の悩みにしっかり寄り添い提案させて頂きます。お客様が喜んで帰って頂けるよう、技術の向上と新しい松井山手店を見守って頂けると幸いです。

地域の皆様にずっと愛されるお店にしていきたいと思って いるので、応援の程よろしくお願い致します。









【株式会社ニューヨーク・ニューヨークについて】

本社:〒612-8089 京都市伏見区銀座町1-356-2 マルヨシ伏見ビル2F

代表取締役会長:吉村 栄義 代表取締役社長:小﨑 昌平 設立: 1997年12月8日

Tel: 075-604-5285

URL : https://www.nyny.co.jp/

事業内容:美容業、美容フランチャイズチェーンの運営

【株式会社アルテ サロン ホールディングスについて】

本社: 〒231-0028 神奈川県横浜市中区翁町1-4-1 アルテマリンウェーブビル 5階

代表取締役会長:吉原 直樹 代表取締役社長:吉村 栄義 設立:1988年11月21日

資本金:1億円

Tel: 045-663-6123

URL : https://arte-hd.com/

事業内容:美容室チェーン等を展開する持株会社

スタイルデザイナー事業部(URL: https://www.styledesigner.net/) グループ会社 株式会社 アッシュ (URL: https://ash-hair.com/)

株式会社 ニューヨーク・ニューヨーク (URL: https://www.nyny.co.jp/)

株式会社 C&P (URL: https://www.chokipeta.com/)

株式会社 ダイヤモンドアイズ (URL: https://www.diamond-eyes.net/)

株式会社 東京美髪芸術学院

― 報道関係者の皆様からのお問い合わせ先 ―

株式会社アルテ サロン ホールディングス マーケティングPR部 Tel: 045-663-6123 担当: 日野 hino@arte-hd.com